2020 年 5 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社東急レクリエーション
代 表 者  取 締 役 社 長  菅 野 信 三

（コード番号 9631 東証第 2 部）
問 合 せ 先  取締役常務執行役員 石 崎 達 朗

（TEL. 03-3462-8870）

2020 年 12 月期第 1 四半期決算発表日に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、未定としておりました 2020 年 12 月期第１四

半期連結決算発表の日程につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

・決算発表予定日

2020 年５月 28 日（木）

以 上